UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1504 /UBND-TH
V/v uỷ quyền giải quyết công việc

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lai Châu, ngày  10  tháng 8 năm 2016

	Kính gửi:
	 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Trong thời gian từ ngày 11/8/2016 đến ngày 17/8/2016, đồng chí Đỗ Ngọc An - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh đi công tác tại Australia.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành và giải quyết công việc của UBND tỉnh, Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh. Trong thời gian đi công tác, đồng chí Đỗ Ngọc An - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Bí thư Ban Cán sự Đảng, Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền cho đồng chí Tống Thanh Hải - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Bí thư Ban Cán sự Đảng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh:

- Phụ trách, chỉ đạo chung các hoạt động của UBND tỉnh Lai Châu;

- Giải quyết các công việc của Chủ tịch UBND tỉnh theo phân công giữa các thành viên trong tập thể UBND tỉnh;

- Xử lý các công việc và ký các văn bản thuộc thẩm quyền của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh.
 Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết, liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ; (báo cáo)
- TT. Tỉnh uỷ;

- TT. HĐND tỉnh;

- Thành viên UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, CV các khối;

- Lưu: VT, TH.

	CHỦ TỊCH

(đã ký)
Đỗ Ngọc An